（様式第11号）

令和　　年　　月　　日
提案価格書

香取広域市町村圏事務組合
管 理 者　伊　藤　友　則　様

所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

提案価格（令和７年４月１日から令和12年３月31日まで）

一金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也
　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方消費税を含まない）
業務の名称：香取広域市町村圏事務組合火葬場管理運営業務委託

内訳は下記のとおりです。
提案価格内訳
	項　　目
	金　　額

	年額（令和７年度）

	年額（令和８年度）

	年額（令和９年度）

	年額（令和10年度）

	年額（令和11年度）

	合　　計

※金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない額を記入すること。